SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG

NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-NTTHN Hoài Nhơn Tây, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp mã định danh phục vụ gửi, nhận văn bản điện tử

của Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc thành lập các Chi cục và đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 059/QĐ-SKHCN ngày 24/7/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Gia Lai về việc ban hành mã định danh điện tử bổ sung, điều

chỉnh, cập nhật của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Thực hiện công văn 686/SYT-VP ngày 25/7/2025 của Sở Y tế Gia Lai về

việc cấp mã định danh điện tử bổ sung, điều chỉnh, cập nhập của các cơ quan,

đơn vị thuộc ngành Y tế tỉnh Gia Lai.

Để đảm bảo việc gửi, nhận văn bản điện tử giữa các cơ quan, đơn vị được

thống nhất, thông suốt và đúng quy định. Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần

Hoài Nhơn thông báo mã định danh liên thông của đơn vị như sau:

- Tên đơn vị: Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn

- Mã định danh điện tử: H21.19.39

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan sử dụng đúng mã định danh

nêu trên trong quá trình gửi, nhận văn bản điện tử với Trung tâm Nuôi dưỡng

người tâm thần Hoài Nhơn. Mọi thay đổi (nếu có) sẽ được cập nhật và thông báo

kịp thời.

 Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- UBND các xã, Phường;

- Lưu: VT, HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hoàng Ngưu

		2025-07-29T10:22:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:51:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:51:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:51:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:52:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!